
 
 

 

 

 

 

ESTADO DO CEARÁ 

GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI 
 

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL 

AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO – Nº 663 – CENTRO – PACOTI – CEARÁ  

CNPJ Nº 07.910.755/0001-72 – CGF Nº 06.920.183-8 

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
Pregão Presencial N° 2021.02.16.1-PP 

 
A Prefeitura Municipal de Pacoti/CE faz saber o ADIAMENTO da  sessão de 

licitação na modalidade Pregão Presencial N° 2021.02.16.1-PP  cujo objeto é 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

OXIGÊNIO CONDICIONADO EM CILINDRO, DESTINADO A 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO HOSPITAL PADRE QUILIANO E 

MATERNIDADE DONA NEUSA HOLANDA DO MUNICIO DE PACOTI/CE, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO 

BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA, para o dia 04 de março de 2021, às 11:00h.  

na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel José Cícero Sampaio, Nº 663, Centro – 

Pacoti/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no 

horário de 08:00h às 12:00h. Pacoti/CE, 23 de fevereiro de 2021. Vinicius Carmichael 

Jucá Cambé – Pregoeiro Oficial. 

 

 

 
   
 

 


